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Informationen fiir Allergiker

Liebe Kundinnen und Kunden,
um lhnen ein groBtmagliches Geschmackserlebnis bieten zu kdnnen, verwenden wir eine Vielzahl frischer und natiirlicher Zutaten,
die je nach Angebot ggf. taglich wechseln konnen.

Als Allergiker sollten Sie beachten, dass aufgrund der typischen Zubereitung unterschiedlicher
(Crépes-Sorten auf derselben Crépes-Platte eine Kreuzkontamination natiirlicher allergener Zutaten nicht ausgeschlossen ist.

Wenn Sie unsicher sind, ob fiir Sie relevante Allergene enthalten sein konnten, informiert Sie unser Personal gerne.

1,491

Zucker & Zimt

E== 7UCKER-ZIMT, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
ZtE SUGAR & CINNAMON, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Vanille-Zucker

= ECHTE VANILLE, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
EtS REAL VANILLA, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Nutella

= NUTELLA, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
EiE NUTELLA, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Vanille-Creme 149,11

B ECHTE VANILLE-CREME, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
SIZ REAL VANILLA-CREME, PISTACHI0S, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Kinder-Riegel 14891113

™= KINDER-RIEGEL, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
£t2 KINDER-BARS, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Yogu rette 1,4,8,9,11,13

B YOGURETTE RIEGEL, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
EiZ YOGURETTE BARS, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Apfel & Zimt 1491

E== APFEL-KOMPOTT, ZUCKER-ZIMT, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
ZtE APPLE COMPOTE, SUGAR & CINNAMON, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Apfﬁl & Vanille 149,11

E== \PFEL-KOMPOTT, ECHTE VANILLE, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
S1Z APPLE COMPOTE, REAL VANILLA, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

AprlStrUdEI mit Vanille-Créeme 149,11

B \ANILLE-CREME, APFELKOMPOTT, SULTANINEN, ZIMT, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
S

= VANILLA-CREME, APPLE COMPOTE, SULTANAS, CINNAMON, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Brata pfel mit Verpoorten Eierlikor 149,11

B E|ERLIKOR, APFELKOMPOTT, SULTANINEN, ZIMT, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
Z1Z ADVOCAAT, APPLE COMPOTE, SULTANAS, CINNAMON, PISTACHIOS, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Schwarzwalder Kirsch om0

== EDELKIRSCHEN, NUTELLA, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER
St2 CHERRIES, NUTELLA, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR

Erdbeer & Nutella 14891113

E== [RDBEEREN, NUTELLA, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
1= STRAWBERRIES, NUTELLA, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Banane & Nutella

E== BANANE, NUTELLA, HASELNUSS-KROKANT, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
1= BANANA, NUTELLA, HAZELNUT-SPRINKLES, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Verpoorten cieriiksr 1491

B EERLIKOR, ECHTE VANILLE, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
E= ADVOCAAT, REAL VANILLA, PISTACHI0S, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Crépe Suzette 147,911

B ORANGENLIKOR, ORANGENMARMELADE, ECHTE VANILLE, PISTAZIEN, PUDERZUCKER, FRUCHT-TOPPING
E1= ORANGE LIQUEUR, ORANGE JAM, REAL VANILLA, PISTACHI0S, POWDERED SUGAR, FRUIT-TOPPING

Créepe ,Camembert”

B (AMEMBERT, PREISEBEEREN, KRAUTERSALZ, TOPPING
Et5 CAMEMBERT, CRANBERRIES, SEASONED SALT, TOPPING

Crépe ,,Paris”

== SCHINKEN, KASE, PAPRIKA, KRAUTERSALZ, TOPPING
= HAM, CHEESE, PAPRIKA, SEASONED SALT, TOPPING

Crépe ,Lyon”

== PYTENBRUST, KASE, PAPRIKA, KRAUTERSALZ, TOPPING
Et= TURKEY BREAST, CHEESE, PAPRIKA, SEASONED SALT, TOPPING

Crépe ,Hawaii”

== SCHINKEN, KASE, ANANAS, KRAUTERSALZ, TOPPING
1= HAM, CHEESE, PINEAPPLE, SEASONED SALT, TOPPING

Crépe ,,Mare”

B GAMBAS, KASE, PAPRIKA, KRAUTERSALZ, TOPPING
Et= SHRIMPS, BREAST, CHEESE, PAPRIKA, SEASONED SALT, TOPPING
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Allergene
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